
UCHWAŁA NR LII/332/2024 
RADY GMINY MORZESZCZYN 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Morzeszczyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/258/2018 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 24 października 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Morzeszczyn opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego pod 
poz. 4159 z dnia 31 października 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 24 otrzymuje brzmienie: 

"§ 24. 1. Prawo zabrania głosu na sesji ma osoba spośród publiczności, która zgłosi chęć zabrania głosu 
Przewodniczącemu Rady do momentu rozpoczęcia sesji wraz ze wskazaniem punktu, w którym chce zabrać 
głos. 

2. Maksymalna ilość mówców w czasie sesji to 10 osób, wg kolejności zgłoszenia. 

3. Przewodniczący Rady informuje Radę Gminy o zgłoszeniu mówców we wskazanym punkcie. 

4. Zgodę na zabranie głosu wyraża Przewodniczący Rady. W razie braku zgody Przewodniczącego Rady, 
zgłaszający może odwołać się do opinii Rady Gminy w tym zakresie, która ma charakter ostateczny. 

5. Zabierający głos powinien się zidentyfikować, podając imię i nazwisko, oraz inne dane istotne dla 
sprawy w której zabiera głos. 

6. Maksymalny czas wystąpienia to 5 minut. W szczególnych sytuacjach zgodę na przedłużenie 
wystąpienia wyraża Przewodniczący Rady, z możliwością odwołania się w tym zakresie do Rady Gminy. 

7. Zabierający głos ma prawo do jednej dodatkowej 3 minutowej wypowiedzi po udzieleniu mu odpowiedzi 
na poruszoną kwestię. 

8. Przy udzielaniu głosu na sesji osobom spośród publiczności przepisy § 21 stosuje się odpowiednio. 

9. Na sesji Rady Gminy, w punkcie, w którym rozpatrywany jest raport o stanie Gminy i prowadzona jest 
debata nad tym raportem, Przewodniczący Rady dopuszcza do głosu formalnie zgłoszonych mieszkańców 
Gminy po otwarciu dyskusji, w pierwszej kolejności, przed wystąpieniami radnych. " 

2. załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Bandźmiera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901A212B-1723-4B59-BD80-9D98B325528A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/332/2024 

Rady Gminy Morzeszczyn 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

I.  Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Morzeszczyn 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Morzeszczynie 

2. Gminny Zespół Ekonomiczno-Adminisracyjny Szkół w Morzeszczynie 

3. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Morzeszczynie 

4. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Nowej Cerkwi 

II.  Wykaz Samorządowych Instytucji Kultury 

1. Biblioteka – Ośrodek Kultury w Morzeszczynie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901A212B-1723-4B59-BD80-9D98B325528A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedstawiany projekt uchwały ma na celu uregulowanie zasad zabierania głosu na sesji przez osoby spośród 
publiczności oraz uaktualnienie wykazu gminnych jednostek organizacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901A212B-1723-4B59-BD80-9D98B325528A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/332/2024 RADY GMINY MORZESZCZYN z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 4


	Uzasadnienie


